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Egv csalódással ismét gazdagabbak 
és egy reménynyel megint szegényebbek 
vagyunk.

A csalódást a május elsején érvénybe 
lépő új, nyári menetrend okozta. Ez 
fosztott meg bennünket egy szép re­
ménytől

A múlt év őszén Baja város közön­
sége és a baja — zombori vasút vonalába 
eső községek lakói akciót indítottak az­
iránt, hogy a baja—zombori vasúti 
vonalon egy új vonat iktaltassék be, 
amely naponta délután 5 vagy 6 órakor 
indulna Bajáról és csatlakozást nyerne 
a halas—regőcei vasúthoz Regőcén Halas 
felé.

Ennek az uj vonatnak nagy fontos­
sága volna Baja város kereskedelmére, 
iparára és általában egész gazdasági 
életére, valamint a vasúti vonalba eső 
községek lakosságára is. Ha ez az uj 
vonat létesül, úgy lehetővé teszi, hogy 
a környék népe egy egész napot tölt­
hessen Baján, nyugodtan intézhesse el 
ügyes-bajos dolgait, bevásárlásait és 
egyéb üzleti ügyeit zavartalanul bonyo­
líthassa le és ne kellessék délben lóha­
lálban a vonathoz futnia és esetleges 
dolgait cserben hagynia. Sőt még aki 
délután félnégy órakor jön Bajára, az 
el is végezheti dolgait, annélkül, hogy 
az éjt a városban legyen kénytelen töl­
teni.

Tehát Bajának éppen úgy érdeke ez 
az uj vonat, mint a környéknek. Mint­
hogy felterjesztésünkre biztató választ 
kaptunk és az uj vonat különben is 
kifizetődő lett volna a vasúti vállalatra, 
bízvást hihettük, hogy az uj vonat már 
a májusi uj menetrendbe be lesz iktatva.

hogy alkalmas lenne arra, hogy az operett 
ensembléről végleges véleményt alkothassunk

Most, hogy átolvastuk a menetrendet,
megdöbbenve láttuk, hogy az ígéret
■ / 1. .1 , i. a , : magunknak. Bevárjuk tehát, amig olyanbeváltatlanul m aradt A zombori vonat ° J. . operett kerül színre, amelyben mindenki ki-
m enetrendjen nincsen semmi változás. j bomba|ja és be,„utalhatja tehetségét.

Ámde mi ebbe a rideg elutasításba i
bele nem nyugodhatunk. Úgy a magunk, 
mint a környék nagy és fontos gazda 
sági érdekei szempontjából újabb moz­
galmat kell indítanunk. Meg kell győz­
nünk az intéző köröket, hogy ennek 
az uj vonatnak a megindítása elkerül- 
hetlenül szükséges.

Kérjünk, követeljünk mindaddig, amig 
jogos és méltányos kívánságunkat nem
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nélküli librettó. A zenéje szép, remekül van 
hangszerelve, de nincsen egyetlen olyan me­
lódia, amely az ember fülében maradna. I la 
csak a zsümmögő dal és az ispiláng nem az.

F. Szalontai Ferike ma is, mint eddig bájos 
és kedves játékával, graciozus táncával szép 
sikert aratott. Az uj szubrettről, Barna Maris­
káról tegnap alkotott véleményünket lentart­
hatjuk. Temperamentumos, kedves megjelenés. 
Kisterjedelmű hangját elég ügyesen tudja 
használni. Mezey Margit régi, jó ismerősünk, 
aki tavaly óta szépen haladt.

Tolnay Juliska rövi epizód szerepét alapo­
san ki tudta aknázni.

B. Szabó József szép énektudása, érces, 
kellemes bariton hangja szépen érvényesült.

A többi szereplők: Nagy Imre, Lugossy 
Jenő, Szigeti Andor és Virányi Sándor jól 
megoldották feladatukat. A komikusoknak 
kevés dolguk akadt különben, mert a szöveg­
ből a humor teljesen hiányzik.

Az énekkarok jól és precízen működlek. 
Ligeti Géza erőskezű, zenei tudású, jó kar­
mester, akit már régebbi időkből ismerünk.

A tegnapi operett különben nem volt olyan.

Nagy pórok.
1.

A milliós por.
Tegnap délután.

Iiltiök fél négykor megnyitja az ülést és 
előadja, hogy a bíróság elrendelte az uáss^ak- 
i'rtök kihallgatását arra nézve, hogy

megállapitható-e, hogy a juxta könyv ló. 
oldalán a 2219/46 helyén eredetileg lehetett-e 
2219/41 ?

Kempjncr Miklós egyáltalán nem tapasztal 
olyan jelenséget, a melyből arra lehetne kö­
vetkeztetni, hogy a 6 -os eredetileg 1 -es volt. 
De azért ez sem lehetetlen.

Pinter its szakértő azt véli, hogy a 6 -os 
száláról nem lehet észrevenni, hogy azelőtt 
1-es volt. A 6 -os also görbületén ugyan van 
törés és a vonal alá is esik, de ez Wagner 
inkonzekvens írásának is tulajdonítható.

l ' n i r  dr. kéri a törvényszéket, hallgassák 
ki a szakértőket, hogy a scontrókönyv tinta- 
foltja alatt jelentkező 4(J-est Wagner kezétől 
eredőnek tartják-e s az ugyanott levő 46-os 
6 -o sár ól mi a véleményük.

IVinchklei ügyész ellenzi a kérelem teljesí­
tését A kir. törvényszék a védelem indítvá­
nyát mellőzi, emiatt l 'a is i úr. semmiségi pa­
naszt nyújt be

Lemberger Rezső előadja, hogyan történik a 
könyvek felülvizsgálása. A közraktárak esz-
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KECSKEMÉTI POR.
kipróbált legjobb permetezési anyag a 
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Legjobb minőségű kél
Raffia háncs.

Szabadalmazott
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kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel. V ermorel-rend-

szerü jóminősegü permetező.
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DRESCHER GYULA kereskedésében Baján.
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méjét 10 évi keletűnek mondja. Nem tudja, hogy a juxta-könyvet átnézték-e az ellenőr­zéskor.
IVeidmger Dezső, Sclidn igazgató sógora akövetkező tanú semmit sem tudfelolvassák Xtineiy Lajos, Ad he a Lajos tanuk vallomását, a kik szintén vettek sors­jegyeket a banktól es a re-zletiv szama a sorsjegyekre ra volt Írva kék ceruzával.Majd Sebőn Odón vallomását olvassák fel, melyben azt vallja, hogy a zúgolódó rész- vényeladóknak ő pénzáldozat árán is vissza­szerezte az eladott részvényeket. A családban sem februárban, sem márciusban nem volt szó a főnyereményről, melyről nem is tudtak.

A mai tárgyalás.Az izgalmas bünpör utolsó előtti felvoná­sához értünk el ma, ma hallgatták ki az összes, még hátralékban levő tanukat, szám­szerűit huszonhármat.A tárgyalás délelőtt 10 órakor kezdődött. Az első tanú Loschit;  Béla, ki lényegtelen val­lomást tesz. l'tána dr. itcimd Sándort hall­gatják ki, a ki megismétli a vizsgálóbíró előtt lett ama vallomását, hogy ő előtte Leket! Antal olyan nyilatkozatot tett, hogy tikár,

*

Letky László lényegtelen vallomása után, 
Lichtenstein Ignácot hallgattak ki, a ki, azt mondja, hogy a Scontró-könyv állandóan nyitva feküdt az asztalon es az a véleménye, hogy Lekérték tnegjogadtak valakit, hogy a 
könyvet u kérdéses helyen Unitival leöntse.

Schliesyr Miksa vallja, hogy 1900 február­ban 200 000 koronát nyert egy a banknál 
va v i olt sorsjegyen, a bankban erre a nyere­ményre is csak hónapok múlva jöttek ra.

Somogyi Emil és Lrti József lényegtelen vallomása után a többi tanuk kihallgatását délutánra halasztották.Valószínű, hogy a vadbeszédet holnap dél­után, a vébóbeszédeket pedig holnapután dél­előtt tartják meg. Az Ítélet kihirdetésére pén­tekén, vagy szombaton kerül a sor.II.
A Poiónyi Lengyel-por.

Tegnap délután.A tegnap délutáni tárgyalás érdekes inci­denssel kezdődött. Még a Dunagőzhajózási Társaság ügyét tárgyalták. Zsitvay elnök két becsi tanúnak vallomását olvastatta fel, ami­kor az ügyész felállt és bejelentette, hogy sikerült neki kinyomozni egy embert, aki a Dunagőzhajózási Társaság könyveiben el­könyvelt tízezer forintos províziót kapta. Ez

N A P I I l l R K K .

hon y nem emlékszik a sorsjegyének srámára,« mert , . . r> . , ,,v . , , u1Víl ! az ember Johann Babust hmarda, egy bosz-alighanem o nyerte meg a milliót, de oizo- j , , PJnyitani nem tud. ' niai kereskedelmi társaság embere és annakDr. Freund után l ia  g net Antalt a vádlott testvérbátyját hallgatták ki. Az elnök felhívá­sára előadja, hogy édesatyjuk exhumaltatású- nak kérdésevei mar évekkel azelőtt foglal­koztak, aktuálissá azonban csak akkor vált a dolog amikor mostohaanyjuk 1906. tavaszait meghalt. Amikor a Bajai Kereskedelmi és Iparbank uj részvényeket bocsájtott ki, öccse circa 3000 koronát keresett, így forgó-tőkéhez jutván, ránézve is időszerűvé vált, hogy az exhumáltatást, közös költségen, keresztülvi­gyek. O mondotta a vádlott becsének, hogy az exhumultatassal Eckertet bízza meg, mint­hogy Eckert sűrűn tett üzletében bevásárlá­sokat.
A{ elnök felolvastatja Wagner Sándornak ez ügyre vonatkozó vallomását, melyben ez a kifejezés fordul elő: «ürügyül használtam fel, hogy Kekemhez férkőzhessen!,* melyre a vádlott megjegyzi, hogy ilyen kifejezést a vizsgálóbíró előtt nem használt

elnök: lukuiekosnak ismerte a tanú ur a vádlottat ?
A tanú: Igen takarékosnak.
A^ elnök: Kiváltnak a védő urak kérdést intézni a tanúhoz ?
l'isehet védi): Tudomásom szerint Wagner Sándor vett a tanú urnái egy l’allas Lexicont részletfizetésre. Mily összeget tartozott a vád­lott havonként fizetni, teljesitette-e a fizetése­ket pontosan ?
A tann Nemcsak pontosan teljesitette, de egyik-másik hónapban 8 korona helyett 18 20koronát is fizetett.

nagy befolyása volt néhai Kállay Béni közös pénzügy miniszternél.

A bajai millió őrültje.A bajai milliós főnyeremény dolgát pénte­ken már véglegesen elintézték, a kertész föl­vett háromszázezer koronát, az ügyvédje is a százezret, a millió mégis bajokat okozott, nem is Baján, hanem Szegeden.Almosdi János királyhalmi juhász sokat olvasott a bajai milliós pórról és a nagy összeg, úgy látszik, megzavarta az eszét és az őrületbe kergette a boldogtalan embert. Legutóbb beállított a királyhalmi állomás­főnökhöz és erőnek erejével váltót akart vele aláíratni :— Most már rendbe jön a szabadkai do- log ! —• mondogatta. En kifizetem azt a milliót a kertésznek, mert nagyon megsajnál­tam szegényt !— Hát van-e pénze ? — kérdezte az állo­másfőnök.— A padlásom egy arany! Annyiott a pénz, hogy ineg se látszik, ha azt a milliót elve­szem a többiből !Az állomásfőnök hazaküldte a juhászt a feleségéhez, de aznap éjszaka a «milliomos» juhász meg akarta ölni az aszonyt, amiéit nem helyeselt a zagyva beszédjének. Szom ­baton reggel aztán Almosdyné becsalta az urát a szegedi rendőrkapitányságra. — IttEzután áttértek a Közúti és a Városi \ il- Temesvári Géza dr. rendőrkapitány megkér- lamos Társaságok ügyeire, amelyek ügyvédi ! , . , . . .... , .megbízatásokat adtak Polónyinak, Lengyel j dezte a ba>ÍU ,mU'°  bolondJat;Zoltán szerint azért, mert Polónyi képviselőegyúttal fővárosi bizottsági tag is. Ezekre az ügyekre nézve Hűvös József es Jelűnek Hen­rik igazgatókat, Benedek Sándor közigazga­tási bírót és dr. Laufer Lajost, a Közüli tit­kárát hallgatták ki. Vallomásaik - különösen a lellinek Henriké — nagyjában Polónyinak kedveztek. A vallomásokból kiderült ugyan, hogy Polónyi sok pénzt keresett c két társu­lattól. de a társulatok igazgatói azt vallották, hogy ők Polcnyiban a nagy talentumu ügy­védet es nem a fővárosnál befolyásos vezér­emben honorálták.Polónyi délután csöndes, nyugodt volt. A tanukat nem molesztálta kérdésekkel. Zsitvay elnöknek sem volt összekoccanása Polcnyival, akit tegnap délután általában kíméltek. Csak egyetlen egyszer teremtett neki a tárgyalás vezetője kínos helyzetet.
A mai tárgyalás.\ ma délelőtti tárgyaláson a városi villamos vasút dolgában hallgatták ki tanúként

Ikeltái Ferencet, aki ma is terhelőén vallott Polcnyira.
Ketnpjnet Miklós jelentéktelen vallomást tesz. 

Lengyel Zoltán kérdést intéz a tanúhoz, de az elnök megvonja tőle a szót. A Cséri-féleszeméttelep d ligában több tanút hallgattak ki., », - . . .  /Vftf Sándor országgyűlési képviselő kiie-A védő: Szármázott ebből u vádlottra va- ... . , • , ,, JI lenti, hogy o érdekelt es így minden választm.m eionj . megtagad.
A tanú : Semmi
A { elnök: Kívánják « tanú meghiteltetését ?A kél védő nem kívánja, az ügyész sem, M .az utóbbi azonban indokolja hogy miért nem.
I aisg védő az indokolás mellőzését kéri, ! mert n tanú vallomásában nincs ingadozás.
A ’ ugyés .̂ Indokaimhoz ragaszkodom, a | tanú is vett részvényeket.
A tanú: Persze hogy vettem, de még vula- í mikor októberben.A bíróság rövid tanácskozásra visszavonul, majd a tanú diszkréciójára bízza, hogy le- tegye-e az esküt vagy sem A vádlott esküt kíván tenni, mire a tanú vallomására leteszi az esküt.
l em Sándor ,i Bank tisztviselője azt vallja,

hogy őt a kérdéses időben » minden <»knélkül» őt heti szabadságra küldtek üdülni,holott semmi baja sem volt. Ebből a vadtöket akart kovácsolni, de nem sikerült, mertbeigazolást nyert, hogy Femra nagyon is
m 'eu az üdülés, mert hat hétig ideg-gyogyitointézetben is kellett lennie, mert az üldözésimama előjelei mutatkoztak rajta. A Mercurt• kezelte, u húzásokat azonban nem tartozott ellenőrizni

A dánosi rabló-gyilkosság.A dánosi rablogyilkosság dolgában több tanút hallgattak ki, akik jelentéktelen vallo­mást tettek. A cigányok ügye nagyon rosszul all, mindinkább bebizonyul bűnös voltuk.
A kepviselöház ülése.Ma nyitotta meg Justh Gyula az uj ülés­szakot. Az ülésén felolvasták az uj ülés­szakot összehívó királyi kéziratot.

%/Megválasztották az nlelnököket Ismét Ra- kovszky Istvánt es Návuy Lajost. A jegyző­ket is ;i régieket választották meg. A hor­váti >k ma váratlanul megjelentek a Házban. Jelöltek is az utolsó pillanatban egy horvat jeg\zőt, de kibuktatták.A soproni iig\ben Bánffy Dezső és Bozóky Árpád interpellálták, de a belügyminszter nem válaszolt.A soproni ügyet különben a folyosón is nagy szenvedélylyel tárgyalták.

— Miért emelt kést a feleségére ?— Az éjszaka rablók jártak nálam és el akartak vinni egy szekérre való selyemken- döt. . . m— Micsodát ? Hát magának selyemkendői vannak ?— V an  ám nekem száz is, ha kell? üt is . . .  Azokat eladom, az árából meg kifizetem annak a kertésznek a milliót!A rendőrségen nem hallgatták tovább a zagyva beszedet, hanem őrizet alá vették a megörült juhászt és ha közveszélyesnek talál­ják az orvosok, be fogják szállítani az állami őrültekházába.K é p k iá llitá s . A Nemzeti Szálloda nagy­termébe néhány nap óta bevonult a képző­művészet. Zeller Mihály neves festőművész állította ott ki szép képkollekcióját. A város közönsége nagy érdeklődést tanúsít a kiállítás iránt és szívesen is látogatja azt. A képek, melyeknek megannyia abszolút értékkel bír­nak művészi becsükhöz arányúvá, olcsók. Csütörtökön délután öt órától esti hét óráig séta-hangversenynyel egybekötött tombolajá­ték lesz. A tombolánál több értékes kép lesz kijátszva.
Az újvidéki főispán lovagias ügye.Újvidékről Írják, hogy a Branik cimü ottani lap utolsó számában Jojkovics Mláden nyu­galmazott városi főorvos sértő cikket irt Bállá főispán és a városi tisztikar ellen, különösen magyarságukat támadva meg. A főispán tegnap két csendőrtiszttel provokál- tatta Jujkovicsot, inig a tisztikar a bíróság­nál keres elégtételt.
Sorozás a bácsalmási járásban. Abácsalmási járás sorozási eredménye — mint levelezőnk Írja — a következő: Előállittatott 1294 besoroztatott 339. Az eredmény tehát a multévihez képest igen kedvezőtlen.
Asszony háború Rémen. Kém községbenidősb. Kovács Mártonná és ifj. Kovács Már- tonné úgy elverték Schmick Gusztávnet, hogy súlyos sebekkel szállították haza. A két vere­kedő asszony ellen megtették a följelentést.M egyei iparos gyű lés. Az ipartörvénynek tervezett módosítása előtt az országban minden felé gyűléseket tartanak az iparosok és ke-
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J c g  C l d U d b  I órától 7 óráig a
háznál lévő jégveremben átvéve kiion 
kint 1 krajcárért kapható. — Erzsébet- 
királyné-utca 2G. sz. alatt.ü u s z t i g  I g n á e z .

Egy joforgalmú
fű sze r és csem ege  

kereskedésmás vállalat miatt eladó. Megtekinthető :A KIADÓBAN.
Magtár

az Erzsébet király né-utc;i .'Ki, 
sz. alatt bérbe kiadó.

Értekezhetni
özv. Miovácz Imrénénél ugyanott.

reskedők, hogy óhajaiknak érvényt szerezze- j nek a készítendő törvényhez. Ez irányban tart a megyei iparosság is nagy gyűlést május hó 3-án délután 2 órakor Szabadkán a Pest szálló nagytermében. A megyei nagygyűlés tárgysorozata: 1) Elnöki megnyitó, a megjelent vendégek s résztvevők üdvözlésével, tartja Nagy Ferenc a szabadkai építőiparos szövet­ség elnöke. 2) A népgyűlés megalakulása : el­nök, jegyzők s végrehajtó bizottság válasz­tása. 3) Az uj ipartörvény tervezete, különös tekintettel a képesítésre vonatkozó követelé­sekre. Előadó: dr. Reizner Lajos a szabadkai ipartestület ügyésze. 4) A betegsegélyzés és balesetbiztosítás ügye. Előadó : Farkas Elek a magyar építőiparosok országos szövetségének főtitkára. 5) Az adóreformra vonatkozólag a kereskedő és iparososztály sérelmei s kivánatai. Előadó : Perjéssy László a szegedi kereske­delmi és iparkamara főtitkára. 6) Az iparosság parlamenti és közéleti érdekképviselete s szervezkedés, követelések a választási jog ki- terjesztésére. Előadó: Molnár János az orszá­gos iparospárt elnöke. — Valószínű, hogy a bajai Ipartestület is képviselteti magát ezen a gyűlésen.
A tüdővész gyógyszeréül a bükkfakát- rány-készitmények teljes joggal régi jó hír­névnek örvendenek. Ezen készítmények a legkülönbözőbb alakban használtatnak, melyek között legjobb a »Sirolin-Roche«, miután ez hatásos, ingernélküli és mindenek előtt igen jóizü. Kapható minden gyógyszertárban.
Gyarmati-féle szagtalan csukamájolajat 

szívesen veszik felnőttek és gyermekek. 
Egy üveg ára 1 kor GO fillér. K ap ­
ható Gyarmati Emil gyógyszertárában 
Baja, Főtér.

Nagy választék 
bel- és külföldi

kalapokban
Fischer Fáinál.

E g y  utcai lakás
2 szoba, konyha, élés­

kamra és istálló *  (CÍMŰM

május elsejére kiadó.
Bővebbet :

özv. Oblath Bernátnénál
Madách Imre-utca 31.

■ m

Üzlet áthelyezés.WV an  szerencsém a nagyérdemű közönség szives tudomására hozni, hogy a Petőd Sán- dor-utcában levő
cukrász üzletemet

az E r z s é b e tk ir á ly n é -u tc a  65 sz.
a lá  h e ly e zte m  át.

• • • seg szives part-Midőn kérem a n. é. fogását vagyok tisztelettel
-  M

Hacher Ágoston

C ^

Értesítem a tisztelt őpitő közönséget, 
hogy raktáromon ezentúl vasúton  
id e s z ú llito tt m e sze l is t a r ­
to k , a melynek m é te r m á z sá já t  
A  korona árb an  hozom  fo r­
ga lo m b a . — A  k iv á ló  jó  m i­
nőségű, s a j á t  g y á r a m b a n  
é g e te tt m ész á r á t  5 k o ro ­

n ára s z á llíto m  le.
Raktáramon múlyen leszállított ál­
ban egyéb építési anyag, u. m : 
té g la  és fedóleserép, rom án  
és p o rtla n t cem ent, nemkülön­
ben y/tr é p ü le tfá k  és fen yő k

kaphatók.

Schleicher Antal. 1
------------------- 4

i -«Y-4K mr -  - t j » n w -i Y jg r * '  ■,» .*̂ 9v

W
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\ M K G Y E  I .K G N A G Y O B B
ZONGORA

R A K T Á R A

irj. W/ugnei1 Antalnál Baján van.
Kiváló minőség !

Elpusztíthatatlan szerkezet ! 
R e m e k  h a n g !  =  
O l c s ó  á r a k !  =  

Kedvező fizetési feltételek ! 
T íz éves Írásbeli jótállás ! ! !Régi zongorákat a legmagasabb árakon .*. .\ vásárolok, illetőleg cserélek be. .*. .'.

Szives támogatást kér :I F J .  W A G N E R  A N T A L , B A JÁ N .
MKU Telefon szám 98.
Yas- és rézbutoc-ggártás Saján.

» ,  #tVöm szerencséin a n. é. közönség szives tudomására hozni, hogy mü- es épület­
lakatos műhelyemet Damjanich-utca 15. sz.alá (Stoll-féle ház) helyeztem át és ugyan­ott modern
vas- és rézbútorgyáratrendeztem be, hol minden fajta vas- es 
rózágyakat, sodrony ágybetéteket, éjjeli 
szekrényeket, GYERMEKKOCSIKAT, mosdó­
kat, vasasztalokat, kerti pavilonokat, kerti 
padokat stb. gyártok.Elvállalok fürdőszoba és closettberende- 
zéseket, vízvezeték-, gáz és villanyfelsze­
reléseket, kerekpárok, regi vasbutorok, 
fürdőkádak és mosdok tűzi zománcozásátbármely színben, valamint minden e szak­mába vágó munkákat előnyös feltételek és mérsékelt arak mellett.Rézcsillárok és rézbútoruk csiszolását elvállalom.Szives pártfogást kér g | a s z  £ i p Ó t ,

lakatosmester, 
vas- és rézbútor-gyártó.

Kávéházi-, szállodái- es korházi-berendezesek.

Árjegyzékkel esetleg költsegvetessel szivessn szolgálok

K E P E I Í L L 1T Á S 1
B elép ő  d ij 50 fillér. : ~rzzz

A belépő jegy tombola jegyül is szolgál.

A Nemzeti Szálloda képkiállitásán csütörtökön d. u. 5 7-ig

SETA HANGVERSENY. ■ b

É rték es képeket játszan ak  ki. TOMBOLA.



lia/ai Ihsâa. I Íi08. április 30.
Schulhuf 3a«îa mechanikai mühelue ---- BAJA. Budapesti ut 21. ai. —.......... (  ü í  Í  il 1 ! u  t  i la 2 i l

tiszta baktériummentes, eyeszs^gosTisztelet tűi érte hogy 11 i M V. K á s v á n y v i
rzA i 5

mechanikai műhelyemben \ /'alavármcgye Balaton hegyeig> között.legnativobb orvosi szál-tekintélyek áltál O l c s ó  é s  Jó i é g la  k a p h a tóelismert S z e p e m l é nkerékpárok, varrógépek, fegyverek, min.len- nemű grainafonok es fonogralok gyorsan, pontosan és jól javíttatnak, haktaron t,titok kerékpárokat, varrógépeket, eredeti gramafo- nokat, valamint eredeti gramafon-lemezeket, kerékpár alkatrészeket hitelképes egyéneknek előnyös feltétele ■: mellett adok hitelbe. Árjegyzék szerint du - engedményt adok. ! ! Víllanycsengő és házitelefon felszerelés ! !Tisztelettel
Schulhof Gyula,
mechanikus, Budapcsti-ut 21 .

g y ó g y v í z  % Y e r é b  p r e n e z  t é g l a g ü á r á n á l .  %cukorbetegség, vérszegénység, vesebaj es mm dennenuí emésztési zavarok ellen :\
k i t ű n ő  b o r  v i z .Bármilyen gyümölcs-szörppel pompás
ü d í t ő  i t a l .

Elad helyben és szállít B A JA  város 
bármely részébe a legolcsóbb árakon.

Bővebb felvilágosítás kapható:

Vegyileg megvizsgálva Than bpesti m. kir. tud. egyetemi tanár és dr. Szilágyi Gyula bpesti műegyetemi magántanár, kir. keresk.törv. hites vegyész által.
B a j a s z e n t i s t v á n o n ,  F ö - u t o a

14. szám alatt.

f 4 t 4 t  ■•$

Május 1 - re műhelyemet Budapcsti-ut 15. sz. alá (Kigerl-féle há/j helyezem át. Tartalma :
vas és alcalihydrocarbonat.Miniszteri engedély szama 772111907. B. Ü. M. ízléses ajándékot'akar Ön venni ?VII. b. ! Akkor forduljon teljes bizalommal a tiz év óta fenálló és jó  h i r n é v n e k örvendőMegrendelhető :

H i r d e t é s  e k  G iü d o v á c z  F e re n c  u tó d a  R U D E I G N A C Zfelvétetnek a kiadóhivatalban.
föeSárusitóná! Baján. városi órás és ékszerész üzletéhez.

T!>.> r; ï » ,  jî* .'T: ' | Kf*. Vk- r. ‘ il . J & K X B f f ;t r\
la.T *

v,
,r\  il I

~ .LH  )
.-JtlaVV-éT t

v p v  M  '
.C b . . fe
‘A v 5 M ' 1 i

a  elavult rendszerű mosásioóg csak .» haltuk) kortól clumrdt háziasszonyokra s olyanokra tartozik, aI.il u » | z uölni \ ló i tciûk es Buk kidü^Hiuio

u  3^
Ezen ói reudszerü mosás
a / <> n l n v v
Újk< ;

Ml t i slövik,
isit it

• ut/.iasszo- 
V buck nr tó! cg egtísz-

. í - 4 »1 s ifclókópességük cs nyílt pillantásuk van.

Ott lelkiismeretes és olcsó kiszolgálás mellett választhat Baja város legpazarabb ó r a é s  é k s z e r  r a k t á r á b  a n.

i • It t IVn k Kólt mosógép1

A világhírű, látható irású ST O E  WER-féle 
v v

*Óriási választék mindennemű arany, ezüst és nikkel férfi- és női órák. A r a n y  és ezüst ékszerek  a legizlésesebb kivitelben, a legegy­szerűbbtől a legmagasabb igényeket kielégítve.
China-ezüst dísztárgyak 
alkalmi ajándékoknak.-.

0Ébresztő, inga és álló óra különlegessé­gek a legújabb kivitelben.Régi drágakövek, törött arany és ezüst tárgyak a legmagasabb napi áron meg­vétetnek esetleg más divatos uj tárgya- r=r---— bért b e c s e r é l t e t n e k  : ■........ .
1 nuuM'ík iriî M  'uztosit 

Kísérletre 6/állitkinüó.
•v

Kapható: KapoB Nándornál Baján.
1 1  képviselete :

3obb mosógép napi használatra kiadó. IFJ. WAGNER ANTAL
1 könyvkereskedőnél Baján.

Továbbá raktáron vannak:
Különleges praecizions órák 
tiz évi kezesség mellett :Omega, Chronomètre, Schafhausen, Zenith,

0Gracioza, Bonheur és Ébresztő órák /.
$Óra, arany és ezüst javítások, valamint •minden e szakba vágó munkák olcsón, szakszerűen és pontosan, jótállás mellett elfogadtatnak — Összes arany és ezüst ékszereim a magy. kir. főfémjelző hivataláltal hitelesítve vannak.

n&'jr soushaj** >♦**>;e&r 2$1 *2 ra * Irt?. * * ,.V * '
r * * * - vk̂ it*** Mi> f*'̂ j,V A. • «.
r j * . .  f‘  ’ 1 %

Becsületes tisztességes kiszolgálás !

™ '  V *>Ay VJL' f  '
|CP.:> V' -Í7 ST*5»* ? n I II u

ül

. V
ai 1903 évi tavaszi és nyár. idényre.

Vese- éd hólyaghajoknál minden vizet felülmúl.
KELLEMES. KISSÉ SAVANYKAS IZU, VASMENTES, SZÉNSAVDUS.

r r 9 9

RENDŰKUL U03T0 ASZTALI ¥ÏZ,
i*

Eíty szflvény o*IU m. hosszú
teljes i í r f l r u h á -  
hc z ( K a b át ,  nad-  
rá i és mellény) 
elejíendó, csak

1 szelvény 7 korona 1 szelvény 10 korona 1 szelvény 12 korona 1 szelvény 15 korona 1 szelvény 17 korona 1 szelvény 18 korona 1 szelvény 20 korona
Orvosilag ajánlva. Orvosilag ajánlva.Ivogyogymutlra használva, vesz es h >iv igTijokmil, avés • medence idült lut utjainál, hugvivő- é< f ivény- ivep/. idősnek a Íz pata v es a >vi\ il tsz.i »s/. :'\ek hurutos h.mtal uamal kitűnő hatásúnak bizonyult.

Prospaktust kívánatra kiüti a farráskeze’öség :

Muschonj buziisi gya jyfű  da igazgatós i B u z i  ás  f ü r d ő n

Iiijv s/c .envi fv'Vele s•â oniT.iiAhoz 20.— K.-órt, 
fzluUi^v iclöUős/.övetcí, turistalódenl, selyéin- 
knmgarnt s(b. stn, gyári árakon kiild amint meg­
bízható 0} szolid cég mindenütt ismert poszto-

i/\r 1 raktárS I E G E L - 1 M H 0 F  B r ü n n .
MintáK ingyen és bérmentve,

A/ elonyaK, a melyeket a ma,.árivevő élvez, lia 
S/uvcts/iíksc l̂etét közvetlen Sie^eNImhof cég­
nél, a g>át i piacon rendeli mq% i>en jelentékenyek.
Szabott, legolcsóbb árak. Óriási választéK.1 * » a, Ügyein es kiszolgálás, még a Icgki ĉöb 

icndelcsnél is teljesen ti isi aiuban.Nv V f  • 1 ■ * J » .ín n>i y ütti>vn

ti? V-




